

PROTOKÓŁ

Z eliminacji rejonowych **50. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego** przeprowadzonych w Nowym Sączu, w dniu 9 kwietnia 2005 roku

Komisja w składzie:

Natalia Józefów - polonistka , instruktor teatralny

Ziuta Zającówna - aktorka , wykładowca PWST

Stanisław Migacz - muzyk

Po wysłuchaniu i obejrzeniu 39 prezentacji, w tym: 24 - w Turnieju Recytatorskim, 10 – w Turnieju Poezji Śpiewanej, 4 – w Turnieju „Wywiedzione ze Słowa” i 1 – w Turnieju Teatrów Jednego Aktora

Postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

I. W TURNIEJU RECYTATORSKIM:

I Nagroda – Weronika Gogoła - I LO w Nowym Sączu

II Nagroda – Piotr Biedroń - Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej - Nagroda Starosty Limanowskiego

Weronika Pasoń - II LO w Nowym Sączu

Anna Basista - ZSO w Bieczu

III Nagroda – Dorota Dulańska – LO w Rabce

- Małgorzata Uryga - ZSR w Nawojowej - Nagroda Starosty Nowosądeckiego

- Grzegorz Śliwa - I LO w Nowym Sączu

- Marta Jabłońska - MOK w Nowym Sączu

Osoby nagrodzone kwalifikujemy do dalszych eliminacji w Krakowie.

Wyróżnienia otrzymują:

Magdalena Pańszczyk - I LO w Nowym Targu - Nagroda Starostwa Nowotarskiego

Dominika Ligęza - LO w Grybowie

Ireneusz Rosiek - ZSE-M - w Nowym Sączu

Barbara Czesak - ZS w Jabłonce

II W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

I Nagroda – Ewa Korwin - II LO w Nowym Sączu

II Nagroda – Ewa Łuczejko - MDK w Gorlicach - Nagroda Starosty Gorlickiego

III Nagroda – Iwona Domek - LO w Muszynie

Osoby nagrodzone kwalifikujemy do udziału w dalszych eliminacjach w Krakowie.

Wyróżnienia - Anna Miczołek - LO w Grybowie

- Magdalena Drozd - LO w Muszynie

- Paulina Plata - LO w Muszynie

III W TURNIEJU WYWIEDZONE ZE SŁOWA

Nagrodę - wraz z kwalifikacją do dalszego udziału otrzymuje Janusz Michalik - MOK w Nowym Sączu

Wyróżnienie:
Marcin Tabiś – ZSZ w Grybowie

IV W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA

Nagrodę wraz z kwalifikacją z kwalifikacją do dalszych eliminacji w Krakowie otrzymuje Karolina Fortuna - MOK w Nowym Sączu - Nagroda Prezydenta Miasta Nowego Sącza

"Nagrodę Publiczności" ufundowaną przez Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Sączu otrzymuje Ewa Korwin.

Jury dziękuje Dyrekcji i pracownikom MCK „Sokół” za sprawne przeprowadzenie eliminacji i stworzenie twórczej atmosfery. Dziękujemy także wszystkim, którzy przygotowali uczestników do prezentacji.

Wszyscy uczestnicy otrzymują dyplomy, a laureaci nagrody książkowe ufundowane przez MCK „Sokół” w Nowym Sączu oraz Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Starostę Nowosądeckiego, Starostę Gorlickiego, Starostę Limanowskiego oraz Starostwo Powiatowe w Nowym Targu.

Podpisy:

Natalia Józefów

Ziuta Zającówna

Stanisław Migacz

Nowy Sącz, dnia 9 kwietnia 2005 roku